

Korporazioa: USURBIL
Corporación: USURBIL

2017(e)KO GASTUEN AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE GASTOS 2017
XEHEBASUNA PARTIDAKA
DETALLE POR PARTIDAS

Departamentu: 10 ANTOLAKUNTZA

Departamento: 10 ANTOLAKUNTZA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1000.201.920.00.01	AGINAGAKO LOKALEN ALOKAIRUA AGINAGAKO LOKALEN ALOKAIRUA	19.000
1000.215.920.00.01	KMA:TNOAK,SARE INFORMATIKOA KMA:TNOAK,SARE INFORMATIKOA	20.500
1000.220.920.00.03	MATERIAL INFORMATIKOA MATERIAL INFORMATIKOA	4.500
1000.220.920.00.04	OSASUN ETA SEGURTASUN MATERIA OSASUN ETA SEGURTASUN MATERIA	500
1000.222.920.00.01	EUSKALTEL T PLANA+LINEA3000 KONTSUMOA EUSKALTEL T PLANA+LINEA3000 KONTSUMOA	30.000
1000.222.920.00.05	KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK (IZFE) KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK (IZFE)	4.200
1000.222.920.00.07	KOMUNIKAZIO ZERBITZUA KOMUNIKAZIO ZERBITZUA	42.000
1000.222.920.00.15	IZT KUOTA IZT KUOTA	17.000
1000.222.920.00.25	IZT APARTEKO KONPONKETAK IZT APARTEKO KONPONKETAK	14.000
1000.222.920.00.35	KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK (IZFE) KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK (IZFE)	70.000
1000.224.920.00.01	ASEGUROAK: ERAIKIN ETA LOKALAK ASEGUROAK: ERAIKIN ETA LOKALAK	32.000
1000.224.920.00.02	ASEGUROAK: ARD ZIBILA, JAIK ASEGUROAK: ARD ZIBILA, JAIK	38.000
1000.224.920.00.03	ASEGUROAK: IBILGAILUAK ASEGUROAK: IBILGAILUAK	10.000
1000.227.920.00.02	BEEL:OSASUN ETA SEGURITATEA BEEL:OSASUN ETA SEGURITATEA	10.600
1000.227.920.00.07	BEEL:LANGILEEN IKASTAROAK BEEL:LANGILEEN IKASTAROAK	4.000
1000.227.920.00.08	BEEL: PRESENTZIA KONTROLA BEEL: PRESENTZIA KONTROLA	100
1000.227.920.00.12	BEEL: SAVIA BEEL: SAVIA	3.025
1000.230.920.00.01	DIETAK: PERTSONALA DIETAK: PERTSONALA	7.000
1000.231.920.00.01	DIETAK: GOI KARGUAK DIETAK: GOI KARGUAK	2.500
1000.231.920.00.02	KORPORATIBOAK BATZORDEETARA BERTARATZE GASTUAK KORPORATIBOAK BATZORDEETARA BERTARATZE GASTUAK	20.000

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

31/01/2017

- 2 -

12:40:43

Departamentu: 10 ANTOLAKUNTZA

Departamento: 10 ANTOLAKUNTZA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1000.480.920.00.01	TRANSF: SORTUTAKO KALTEEN ARDURA ZIBILA TRANS: SORTUTAKO KALTEEN ARDURA ZIBILA	3.000
1000.481.920.00.01	TALDE POLITIKOEI ORDAINKETAK TALDE POLITIKOEI ORDAINKETAK	31.600
1000.626.920.00.01	EKIPO INFORMATIKOAK EROSTEA EKIPO INFORMATIKOAK EROSTEA	15.000
Departamentu guztira Total departamento		398.525

Departamentu: 11 GOBERNU TALDEA

Departamento: 11 GOBERNU TALDEA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1100.227.912.00.07	PARTE-HARTZE PROGRAMAK PARTE-HARTZE PROGRAMAK	20.000
1100.227.912.00.17	PROTOKOLO/PUBLIZITATE GASTUAK PROTOKOLO/PUBLIZITATE GASTUAK	18.000
1100.419.912.00.01	EUDEL EUDEL	1.550
1100.421.912.00.01	UDALBILTZA UDALBILTZA	10.000

Departamentu guztira
Total departamento

49.550

Departamentu: 12 IDAZKARITZA

Departamento: 12 IDAZKARITZA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1200.222.920.00.02	KONTSULTA LIBURUAK KONTSULTA LIBURUAK	5.000
1200.222.920.00.04	POSTA ETA MENSAJEROAK POSTA ETA MENSAJEROAK	12.500
1200.222.920.00.06	INFORMAZIO OFIZIALA INFORMAZIO OFIZIALA	1.500
1200.222.920.00.08	LIBURU BEREZIAK, AKTAK, ERREGISTROA LIBURU BEREZIAK, AKTAK, ERRREGISTROA	1.000
1200.226.920.00.04	GASTU JURIDIKOAK GASTU JURIDIKOAK	45.000
1200.227.920.00.07	ESPEDIENTEEN KUDEAKETA ESPEDIENTEEN KUDEAKETA	15.000
1200.227.920.00.17	USURBIL ZENBAKITAN AZTIKER MANTENIMENDUA USURBIL ZENBAKITAN AZTIKER MANTENIMENDUA	4.000
1200.227.920.00.27	UDAL INBENTARIOA MANTENTZEA UDAL INBENTARIOA MANTENTZEA	1.650
1200.227.920.00.37	UDAL ARTXIBOA BERRANTOLATZEA UDAL ARTXIBOA BERRANTOLATZEA	15.000
1200.434.920.00.01	TRANSF: ZUBIETAKO UDAL BATZORDEA TRANSF: ZUBIETAKO UDAL BATZORDEA	6.500

Departamentu guztira

Total departamento

107.150

Departamentu: 20 OGASUNA

Departamento: 20 OGASUNA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
2000.211.933.00.01	KOMUNITATE GASTUAK KOMUNITATE GASTUAK	1.000
2000.227.931.00.02	KONTU-IKUSKARITZA KONTU-IKUSKARITZA	12.500
2000.227.932.00.09	ZERGA LOKALEN KUDEAKETA (DIPUTAZIOA) ZERGA LOKALEN KUDEAKETA (DIPUTAZIOA)	1.000
2000.227.932.00.99	ZERGA-BILKETA EJEKUTIBO ZERBITZUA (ATR) ZERGA-BILKETA EJEKUTIBO ZERBITZUA (ATR)	20.000
2000.332.011.00.01	INTERESAK: EPE LUZEKO MAILEGUAK INTERESAK: EPE LUZEKO MAILEGUAK	20.000
2000.623.933.00.02	KOMUNITATE GASTU BEREZIAK: IGOGAILUA S IGNAZIO 3 KOMUNITATE GASTU BEREZIAK: IGOGAILUA S IGNAZIO 3	8.600
2000.933.011.00.01	AMORTIZAZIOAK:EPE LUZEKO MAILEGUAK AMORTIZAZIOAK:EPE LUZEKO MAILEGUAK	335.000
Departamentu guztira		398.100
Total departamento		398.100

Departamentu: 30 UDALTZAINGOA

Departamento: 30 UDALTZAINGOA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
3000.212.130.00.01	UDALTZAINGO TRESNERIA:LINTERNAK, IKONOAK UDALTZAINGO TRESNERIA:LINTERNAK, IKONOAK	3.000
3000.213.130.00.01	KMA IBILGAILUA: UDALTZ	1.000
3000.221.130.00.04	UDALTZAINGOARENTZAT ERREKINA UDALTZAINGOARENTZAT ERREKINA	6.000
3000.221.130.00.05	UDALTZAINGOARENTZAT JANTZIAK UDALTZAINGOARENTZAT JANTZIAK	2.000
3000.227.130.00.08	GRUA ZERBITZUA GRUA ZERBITZUA	500

Departamentu guztira

Total departamento

12.500

Departamentu: 40 KULTURGINTZA

Departamento: 40 KULTURGINTZA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
4000.226.334.00.01	SGAE: JABETZA INTELEKTUALA SGAE: JABETZA INTELEKTUALA	3.000
4000.226.334.00.03	KULTUR EKIMENEN KOMUNIKAZIOA KULTUR EKIMENEN KOMUNIKAZIOA	14.000
4000.226.334.00.05	JAKIN ETA UEU IKASTAROA JAKIN ETA UEU IKASTAROA	9.000
4000.226.334.00.06	KULTUR EK: KULTUR DINAMIZAZIOA KULTUR EK: KULTUR DINAMIZAZIOA	9.000
4000.226.334.00.13	ARGITALPENAK ARGITALPENAK	5.000
4000.226.334.00.16	SOINURBIL SOINURBIL	8.000
4000.226.334.00.26	ERAKUSTARETOAREN DINAMIZAZIOA ERAKUSTARETOAREN DINAMIZAZIOA	1.500
4000.226.334.00.36	KULTURA PLAN ESTRATEGIKOAREN GARAPENA KULTURA PLAN ESTRATEGIKOAREN GARAPENA	2.500
4000.226.334.00.46	EUSKAL MEMORIA BERRESKURATZEA EUSKAL MEMORIA BERRESKURATZEA	2.500
4000.226.334.00.56	FESTAK: SANTIXABELAK FESTAK: SANTIXABELAK	50.000
4000.226.334.00.66	DANTZA EGUNA DANTZA EGUNA	5.000
4000.481.334.00.01	DIRU LAGUNTZA HITZARTUAK: JAI BATZORDEAK DIRU LAGUNTZA HITZARTUAK: JAI BATZORDEAK	46.500
4000.481.334.00.02	DIRU LAGUNTZA HITZARTUAK: SANTIXABELAK DIRU LAGUNTZA HITZARTUAK: SANTIXABELAK	20.000
4000.481.334.00.03	DIRULAGUNTZA IREKIA: HERRIKO ELKARTEEN ASMOAK DIRULAGUNTZA IREKIA: HERRIKO ELKARTEEN ASMOAK	80.000

Departamentu guztira
Total departamento

256.000

Departamentu: 41 LIBURUTEGIA

Departamento: 41 LIBURUTEGIA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
4100.205.332.10.01	LIBURUTEGIA: EKIPO INFORMATIKOEN MANTENUA LIBURUTEGIA: EKIPO INFORMATIKOEN MANTENUA	2.000
4100.220.332.10.01	LIBURUTEGIA:EGUNKARIAK LIBURUTEGIA:EGUNKARIAK	2.400
4100.220.332.10.02	LIBURUTEGIA:ALDIZKARIEN HARPIDETZA LIBURUTEGIA:ALDIZKARIEN HARPIDETZA	1.700
4100.220.332.10.03	LIBURUTEGIA:BESTELAKOAK LIBURUTEGIA:BESTELAKOAK	1.000
4100.226.332.10.06	LIBURUTEGIA:IRAKURKETA SUSPERTZEKO EKINT LIBURUTEGIA:IRAKURKETA SUSPERTZEKO EKINT	3.500
4100.625.332.10.01	LIBURUTEGIA: ALTZARI EROSKETA LIBURUTEGIA: ALTZARI EROSKETA	2.600
4100.626.332.10.01	LIBURUTEGIA: EKIPO EROSKETA LIBURUTEGIA: EKIPO EROSKETA	1.000
4100.628.332.10.01	LIBURUTEGIA: FONDO EROSKETA LIBURUTEGIA: FONDO EROSKETA	10.500
4100.628.332.10.02	LIBURUTEGIA: IKUS ENTZUNeko INBERTSIOAK LIBURUTEGIA: IKUS ENTZUNeko INBERTSIOAK	3.500

Departamentu guztira

Total departamento

28.200

Departamentu: 42 EUSKARA

Departamento: 42 EUSKARA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
4200.226.335.00.06	EGIT:EUSKARA ONDORENGANATZEA,IRAKAS EGIT:EUSKARA ONDORENGANATZEA,IRAKAS	2.200
4200.226.335.00.16	EGIT:EUSKARA ONDORENGANATZEA, EUSKALDUNTZE EGIT:EUSKARA ONDORENGANATZEA, EUSKALDUNTZE	3.000
4200.226.335.00.26	EGIT:EUSKARA ERAB, ADMINISTRAZ EGIT:EUSKARA ERAB, ADMINISTRAZ	2.200
4200.226.335.00.36	EGIT:EUSKARA ERABILI,ENPRESAK ETA DENDAK EGIT:EUSKARA ERABILI,ENPRESAK ETA DENDAK	6.900
4200.226.335.00.46	EGIT:EUSKARAREN ELIKADURA EGIT:EUSKARAREN ELIKADURA	14.000
4200.227.335.00.99	ITZULPENAK ETA WORDFASTEN URTEKO KUOTA ITZULPENAK ETA WORDFASTEN URTEKO KUOTA	6.400
4200.480.335.00.01	DIRUL IREKIAK: LANGABETUAK EUSKARA IKAST DIRUL IREKIAK: LANGABETUAK EUSKARA IKAST	20.000
4200.481.335.00.01	DIRULAGUNTZA HITZARTUAK:NOAUA ALDIZKARIA DIRULAGUNTZA HITZARTUAK:NOAUA ALDIZKARIA	54.700
4200.481.335.00.02	DIRULAGUNTZA HITZARTUAK:EUSKALTEGIA DIRULAGUNTZA HITZARTUAK:EUSKALTEGIA	25.000
4200.481.335.00.03	ARABA EUSKARAZ ARABA EUSKARAZ	800
4200.481.335.00.04	KILOMETROAK KILOMETROAK	800
4200.481.335.00.05	NAFARROA OINEZ NAFARROA OINEZ	1.300
4200.481.335.00.06	HERRI URRATS HERRI URRATS	1.300
4200.481.335.00.07	IBILALDIA IBILALDIA	800
4200.481.335.00.08	KONTSEILUA KONTSEILUA	900
4200.481.335.00.09	UEU UEU	200
4200.481.335.00.10	KORRIKA KORRIKA	1.400
4200.481.335.00.12	ELHUYAR FUNDAZIOA ELHUYAR FUNDAZIOA	10.000
4200.481.335.00.13	LAN MUNDUKO DIRULAGUNTZAK LAN MUNDUKO DIRULAGUNTZAK	5.000

Departamentu guztira
Total departamentu

156.900

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

31/01/2017

- 10 -

12:40:43

Departamentu: 43 KIROLAK

Departamento: 43 KIROLAK

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
4300.212.342.00.02	HARANE MANTENTZEA HARANE MANTENTZEA	8.500
4300.212.342.00.03	FRONTOIA MANTENTZEA FRONTOIA MANTENTZEA	7.125
4300.212.342.00.06	ZUBIETAKO PILOTALEKUA MANTENTZEA ZUBIETAKO PILOTALEKUA MANTENTZEA	8.400
4300.212.342.00.13	OIARDO MANTENTZEA OIARDO MANTENTZEA	60.000
4300.220.340.00.02	ADMINISTRAZIO GASTUAK ADMINISTRAZIO GASTUAK	1.200
4300.221.340.00.08	BOTIKINA BOTIKINA	200
4300.221.340.00.10	KIROL MATERIALA KIROL MATERIALA	4.500
4300.226.341.00.02	SARIAK, DOMINAK, ... SARIAK, DOMINAK, ...	750
4300.226.340.00.03	PUBLIZITATEA PUBLIZITATEA	1.325
4300.226.341.00.06	BESTE HAINBAT GASTU.BURUNTZALDEA BESTE HAINBAT GASTU.BURUNTZALDEA	3.000
4300.226.340.00.99	GASTU BEREZIAK GASTU BEREZIAK	1.000
4300.227.340.00.01	GARBIKETA ZERBITZUAK GARBIKETA ZERBITZUAK	140.000
4300.227.340.00.02	KONTROL ETA ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK KONTROL ETA ADMINISTRAZIO ZERBITZUAK	105.500
4300.227.340.00.03	ANALISIAK ANALISIAK	2.000
4300.227.341.00.04	KIROL ZERBITZUAK KIROL ZERBITZUAK	250.000
4300.227.340.00.13	KIROL MEDIKU MIAKETAK KIROL MEDIKU MIAKETAK	8.200
4300.231.340.00.01	BIDAIK BIDAIK	300
4300.481.341.00.01	KIROL-TALDEEN OHIKO DIRULAGUNTZA ZUZENAK KIROL-TALDEEN OHIKO DIRULAGUNTZA ZUZENAK	45.000
4300.481.341.00.02	EMAKUMEZKOEN BERDINTASUN PLANA EMAKUMEZKOEN BERDINTASUN PLANA	9.000
4300.481.341.00.03	LAGUNTZA BEREZIAK LAGUNTZA BEREZIAK	5.400

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

31/01/2017

- 11 -

12:40:43

Departamentu: 43 KIROLAK

Departamento: 43 KIROLAK

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
4300.481.341.00.04	KIROL TEKNIKOEN PRESTAKUNTZA KIROL TEKNIKOEN PRESTAKUNTZA	2.000
4300.481.341.00.05	EGITURA SENDOTZEKO LAGUNTZA EGITURA SENDOTZEKO LAGUNTZA	24.000
4300.481.341.00.06	GAZTEEN ARTEKO SUSTAPENA GAZTEEN ARTEKO SUSTAPENA	15.000
4300.481.341.00.07	KIROL EGOKITUA KIROL EGOKITUA	3.000
4300.481.341.00.08	KIROL ELKARTEAK EZ DIRENEAN KIROL ELKARTEAK EZ DIRENEAN	1.000

Departamentu guztira
Total departamento

706.400

Departamentu: 44 GAZTERIA

Departamento: 44 GAZTERIA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
4400.226.326.00.01	KULTUR EKIMENAK:GABONETAKOAK KULTUR EKIMENAK:GABONETAKOAK	7.000
4400.226.326.00.02	ZINEA ZINEA	1.500
4400.226.326.00.03	KULTUR EKIMENAK:GAZTELEKUA KULTUR EKIMENAK:GAZTELEKUA	39.000
4400.226.326.00.36	UDALEKU IREKIAK UDALEKU IREKIAK	31.000
4400.227.326.00.04	AISIALDI IKASTAROA KIROL BEGIRALEAK AISIALDI IKASTAROA KIROL BEGIRALEAK	6.000
4400.481.326.00.01	DIRUL IREKIAK:BEGIRALE-ZUZENDARIAK DIRUL IREKIAK:BEGIRALE-ZUZENDARIAK	1.700

Departamentu guztira

Total departamento

86.200

Departamentu: 50 GARAPEN AGENTZIA

Departamento: 50 GARAPEN AGENTZIA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
5000.226.241.00.06	ENPLEGU PLANA (MATERIALA MENDEKOTASUNA KONTRATAZIOAK) ENPLEGU PLANA (MATERIALA MENDEKOTASUNA KONTRATAZIOAK)	15.000
5000.226.241.00.16	TURISMO EGITASMOA TURISMO EGITASMOA	20.000
5000.226.241.00.26	IKASTAROAK:HONDAKIN BILKETA IKASTAROAK:HONDAKIN BILKETA	37.000
5000.226.241.00.36	IKASTAROAK: EZUSTEKOAK, MANTENUA IKASTAROAK: EZUSTEKOAK, MANTENUA	2.500
5000.227.241.00.07	MERKATARITZAREN GARAPENERAKO PLANA SIADEKO MERKATARITZAREN GARAPENERAKO PLANA SIADEKO	21.500
5000.422.241.00.01	ESKUALDEKO ENPLEGU PLANA ESKUALDEKO ENPLEGU PLANA	27.590
5000.422.241.00.02	GARAPENEN KUOTA GARAPENEN KUOTA	14.856
5000.481.241.00.01	DIRULAG. HITZARTUA: HURBILAGO ELKARTEA DIRULAG. HITZARTUA: HURBILAGO ELKARTEA	7.000
5000.481.241.00.02	MERKATARITZA EGITASMOA USURBIL ZABALIK MERKATARITZA EGITASMOA USURBIL ZABALIK	9.000
5000.623.241.00.02	EKINTZAILETASUNA ETA EKONOMIA SOZIALERAKO SUSTAPENA EKINTZAILETASUNA ETA EKONOMIA SOZIALERAKO SUSTAPENA	9.000

Departamentu guztira

Total departamento

163.446

Departamentu: 51 HASTAPEN TAILERRAK
 Departamento: 51 HASTAPEN TAILERRAK

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
5100.214.241.00.01	KONPON.ETA MANT. HASTAPEN TAILERRAK KONPON.ETA MANT. HASTAPEN TAILERRAK	1.800
5100.220.241.00.01	HORNIKETA: BULEGO MATERIAL INBENTARIA EZINA HORNIKETA: BULEGO MATERIAL INBENTARIA EZINA	1.300
5100.221.241.00.99	HORNIKETA: MATERIAL DIDAKTIKOA HORNIKETA: MATERIAL DIDAKTIKOA	600
5100.222.241.00.99	KOMUNIKAZIOA: PUBLIZITATEA ETA INFORMAZIOA KOMUNIKAZIOA: PUBLIZITATEA ETA INFORMAZIOA	900
5100.224.241.00.99	ASEGUROAK, IKASLEENAK ASEGUROAK, IKASLEENAK	1.000
5100.226.241.00.06	IKASTARO GASTUAK: ILEAPAINKETA IKASTAROA IKASTARO GASTUAK: ILEAPAINKETA IKASTAROA	2.000
5100.226.241.00.07	IKASTARO GASTUAK: SUKALDARITZA IKASTAROA IKASTARO GASTUAK: SUKALDARITZA IKASTAROA	7.000
5100.226.241.00.09	IKASTARO GASTUAK: ILEAPAINKETAKO SAKONTZE IKASTAROA IKASTARO GASTUAK: ILEAPAINKETAKO SAKONTZE IKASTAROA	1.600
5100.226.241.00.10	IKASTARO GASTUAK: SUKALDARITZAKO SAKONTZE IKASTAROA IKASTARO GASTUAK: SUKALDARITZAKO SAKONTZE IKASTAROA	6.000
5100.226.241.00.11	IKASTARO GASTUAK: KIROL IKASTAROA IKASTARO GASTUAK: KIROL IKASTAROA	500
5100.226.241.00.12	BESTEAK: IKASTAROAK BESTEAK: IKASTAROAK	700
5100.226.241.00.13	BESTEAK: EZUSTEAK + TXANGOAK BESTEAK: EZUSTEAK + TXANGOAK	800
5100.226.241.00.14	BESTEAK: IRTEERAK BESTEAK: IRTEERAK	2.000
5100.230.241.00.02	DIETAK: IKASLEENAK DIETAK: IKASLEENAK	500
5100.625.241.00.01	ATALLURAKO EKIPAMENDUA ATALLURAKO EKIPAMENDUA	6.000

Departamentu guztira
Total departamento

32.700

Departamentu: 52 HEZKUNTZA

Departamento: 52 HEZKUNTZA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
5200.227.326.00.03	HEZKUNTZA MAHAIA HEZKUNTZA MAHAIA	8.000
5200.227.326.00.04	BEEL: HAUR ESKOLA ZERBITZUA BEEL: HAUR ESKOLA ZERBITZUA	273.803
5200.481.326.00.01	DRLGTZA IZENDUNAK: UDARREGI IKASTOLA DRLGTZA IZENDUNAK: UDARREGI IKASTOLA	4.000
5200.481.326.00.02	DILGTZA HITZARTUA: ZUMARTE MUSIKA ESKOLA DILGTZA HITZARTUA: ZUMARTE MUSIKA ESKOLA	49.500

Departamentu guztira
Total departamento

335.303

Departamentu: 60 HIRIGINTZA

Departamento: 60 HIRIGINTZA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
6000.220.150.00.01	KOPIAK, PLANOAK, ARGAZKIAK, ETAB KOPIAK, PLANOAK, ARGAZKIAK, ETAB	3.000
6000.220.150.00.02	LIBURUEN EROSKETA LIBURUEN EROSKETA	500
6000.226.150.00.03	ARGIT. GASTUAK:JARDUERAK, PLANEAMEND, DEIALDIAK ARGIT. GASTUAK:JARDUERAK, PLANEAMEND, DEIALDIAK	9.000
6000.226.150.00.04	AHOLKULARITZA JURIDIKOA AHOLKULARITZA JURIDIKOA	40.000
6000.227.150.00.07	BESTE ZERBITZU TEKNIKOAK BESTE ZERBITZU TEKNIKOAK	5.000
6000.227.151.00.07	HIRIGINTZAKO PROIEKTU BERRIEN LANKETA HIRIGINTZAKO PROIEKTU BERRIEN LANKETA	20.000
6000.227.151.00.17	OBRA ZUZENDARITZAK + SS KOORDINAZIOAK OBRA ZUZENDARITZAK + SS KOORDINAZIOAK	15.000
6000.227.151.00.27	PLAN OROKORRAREN ERREDAKZIOA PLAN OROKORRAREN ERREDAKZIOA	30.000
6000.601.153.00.01	S-6 AGERREAZPI ZUBIA (%60) S-6 AGERREAZPI ZUBIA (%60)	130.341,93
6000.601.153.20.01	KALE IREKIAK PROPOSAMENEN INBERTSIOAK KALE IREKIAK PROPOSAMENEN INBERTSIOAK	40.000
6000.620.151.00.01	PIKAOLAKO ZATIAREN LURSAILEN BEREGANATZEA PIKAOLAKO ZATIAREN LURSAILEN BEREGANATZEA	50.000,07
6000.622.164.00.01	HILERRIA HANDITZEA HILERRIA HANDITZEA	120.000
6000.623.342.00.02	OIARDOKO AIREZTAPENA OIARDOKO AIREZTAPENA	40.000

Departamentu guztira

Total departamento

502.842

Departamentu: 61 INGURUMENA

Departamento: 61 INGURUMENA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
6100.226.170.00.01	IBAIRA EGITEN DIREN ISURKETEN KANONA IBAIRA EGITEN DIREN ISURKETEN KANONA	12.000
6100.227.162.30.01	HONDAKINEN TRATAMENDUA: ORGANIKOAK HONDAKINEN TRATAMENDUA: ORGANIKOAK	102.611
6100.227.170.00.01	AGENDA 21 EKINTZAK AGENDA 21 EKINTZAK	22.000
6100.227.172.00.02	AIRE KALITAREAREN AZTERKETA AIRE KALITAREAREN AZTERKETA	5.000
6100.227.170.00.03	AZTERLANAK AZTERLANAK	5.000
6100.227.162.30.11	HONDAKINEN TRATAMENDUA: ERREFUSA HONDAKINEN TRATAMENDUA: ERREFUSA	81.060
6100.227.162.10.21	HONDAKINEN BILKETA ZERBITZUA (GARBITANIA) HONDAKINEN BILKETA ZERBITZUA (GARBITANIA)	576.836
6100.421.162.20.01	SAN MARKO MANKOMUNITATEA SAN MARKO MANKOMUNITATEA	81.249
6100.480.172.00.01	DIRUGALUNTZA IREKIAK DIRUGALUNTZA IREKIAK	10.000
6100.601.172.00.01	BIDEGORRI SAREAREN GARAPENA BIDEGORRI SAREAREN GARAPENA	20.000
6100.629.162.20.01	HONDAKINEN PREBENTZIO LANAK HONDAKINEN PREBENTZIO LANAK	20.000
6100.683.165.00.02	EFIZIENTZIA ENERGETIKOA. EJEP EFIZIENTZIA ENERGETIKOA. EJEP	30.000

Departamentu guztira
Total departamento

965.756

Departamentu: 62 NEKAZARITZA

Departamento: 62 NEKAZARITZA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
6200.226.412.00.49	IZURRIAK IZURRIAK	3.000
6200.226.412.00.59	KUNETA GARBIKETA KUNETA GARBIKETA	2.650
6200.226.412.00.69	EKIMENAK: NEKAZAL SUSTAPEN EGITASMOAK EKIMENAK: NEKAZAL SUSTAPEN EGITASMOAK	5.000
6200.226.412.00.79	BEHEMENDI: BIDE BAZTERRAK GARBITZEA BEHEMENDI: BIDE BAZTERRAK GARBITZEA	20.000
6200.226.412.00.89	BEHEMENDI: BUS TAXI ZERBITZUA BEHEMENDI: BUS TAXI ZERBITZUA	26.000
6200.226.412.00.99	BEHEMENDI: TURISMOA BULTZATZEA BEHEMENDI: TURISMOA BULTZATZEA	2.500
6200.470.412.00.02	BEHEMENDI KUOTA BEHEMENDI KUOTA	4.528
6200.481.241.00.01	DIRLGTZA HITZARTUA: SAGARDOAREN LURRALDEA DIRLGTZA HITZARTUA: SAGARDOAREN LURRALDEA	5.000
6200.481.412.00.01	AZAROKO AZOKA AZAROKO AZOKA	2.300
6200.481.412.00.02	ANDAZPE. SAN IXIDRO ANDAZPE. SAN IXIDRO	4.000
6200.481.412.00.03	NEKAZARITZARAKO DIRU-LAGUNTZAK NEKAZARITZARAKO DIRU-LAGUNTZAK	10.000
6200.481.412.00.04	SAGARDO EGUNA SAGARDO EGUNA	2.300
6200.481.412.00.05	ERLE EGUNA ERLE EGUNA	3.000
6200.481.412.00.06	NOAUA.SANTO TOMAS NOAUA.SANTO TOMAS	2.300
6200.481.412.00.07	KUTXA EKO GUNEA KUTXA EKO GUNEA	3.680
6200.609.412.00.01	ANDATZA GAINA KUDEAKETA INBERTSIOAK ANDATZA GAINA KUDEAKETA INBERTSIOAK	10.000

Departamentu guztira

Total departamento

106.258

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
7000.201.338.00.01	SANTIXABELETAKO ALOKAIRUAK SANTIXABELETAKO ALOKAIRUAK	7.500
7000.201.450.00.01	ALOKAIRUA: MATERIALA ALOKAIRUA: MATERIALA	12.000
7000.201.338.00.02	JAI BATZORDEEN ALOKAIRUAK JAI BATZORDEEN ALOKAIRUAK	20.000
7000.201.450.00.03	UDAL BRIGADENTZAT BILTEGIA UDAL BRIGADENTZAT BILTEGIA	8.000
7000.210.160.00.01	KMA: ESTOLDERIA KMA: ESTOLDERIA	7.500
7000.210.161.00.01	KMA: UR SAREA KMA: UR SAREA	20.000
7000.210.165.00.01	KMA: ARGITEGIA KMA: ARGITEGIA	35.000
7000.210.171.00.01	KMA: PARKEAK-LORAZAINTZA-ALTZARIAK (ESERLEKUAK) KMA: PARKEAK-LORAZAINTZA-ALTZARIAK (ESERLEKUAK)	33.500
7000.210.933.00.01	KMA: UDAL ONDASUNETAN ALARMAK KMA: UDAL ONDASUNETAN ALARMAK	12.000
7000.210.153.20.02	KMA: ZOLADURA-BIDE PUBLIKOAK KMA: ZOLADURA-BIDE PUBLIKOAK	70.000
7000.210.933.00.02	KMA: HIRI EKIPAMENDUA (HESIAK, BIZIKLETAK APARKATZEKO) KMA: HIRI EKIPAMENDUA (HESIAK, BIZIKLETAK APARKATZEKO)	15.000
7000.211.164.00.01	KMA: HILERRIA ETA HILETA ZERBITZUAK KMA: HILERRIA ETA HILETA ZERBITZUAK	6.000
7000.211.231.01.01	KMA: ZAHAR EGOITZAK KMA: ZAHAR EGOITZAK	9.000
7000.211.231.03.01	KMA: ETXE SOZIALAK KMA: ETXE SOZIALAK	3.200
7000.211.323.00.01	KMA: IKASTOLA ETA ESKOLAK KMA: IKASTOLA ETA ESKOLAK	45.000
7000.211.459.00.01	KMA: KOMUN PUBLIKOAK KMA: KOMUN PUBLIKOAK	3.000
7000.211.920.00.01	KMA: UDALETXEA, POTXOENEA, SUTEGI, ONGIZATE KMA: UDALETXEA, POTXOENEA, SUTEGI, ONGIZATE	12.000
7000.211.920.00.02	KMA: BESTE UDAL ERAIKIN KMA: BESTE UDAL ERAIKIN	30.000
7000.211.933.00.02	KMA SEGURTASUNA: SU ITZALGAILUAK KMA SEGURTASUNA: SU ITZALGAILUAK	2.400
7000.211.920.00.03	KMA: BEROGAILUAK (UDALETXE-UDAL ERAIK) KMA: BEROGAILUAK (UDALETXE-UDAL ERAIK)	4.500

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
7000.212.163.00.01	KMA: KALE GARBIGAILUA KMA: KALE GARBIGAILUA	6.000
7000.212.323.00.01	KMA: IGOGAILUA (ESKOLAK) KMA: IGOGAILUA (ESKOLAK)	6.200
7000.212.342.00.01	KMA: IGOGAILUA (OIARDO) KMA: IGOGAILUA (OIARDO)	1.600
7000.212.450.00.01	KMA: ESKABADORA, DUNPER ETAB KMA: ESKABADORA, DUNPER ETAB	8.000
7000.212.920.00.01	KMA: IGOGAILUA (UDALETXEA) KMA: IGOGAILUA (UDALETXEA)	1.700
7000.212.323.00.02	KMA: BEROGAILUA+KLIMATIZADORA (IKASTOLA) KMA: BEROGAILUA+KLIMATIZADORA (IKASTOLA)	2.910
7000.212.342.00.02	KMA: BEROGAILUA+KLIMATIZADORA (KIROLA) KMA: BEROGAILUA+KLIMATIZADORA (KIROLA)	4.000
7000.212.920.00.02	KMA: IGOGAILUKA (UDAL ERAIKINAK) KMA: IGOGAILUKA (UDAL ERAIKINAK)	9.000
7000.213.450.00.01	KMA: BRIGADAKO IBILGAILUAK KMA: BRIGADAKO IBILGAILUAK	18.000
7000.214.171.00.01	KMA: LORAZAINTZAKO ERREMINTAK KMA: LORAZAINTZAKO ERREMINTAK	6.000
7000.214.450.00.01	KMA: BRIGADAKO ERREMINTAK KMA: BRIGADAKO ERREMINTAK	6.000
7000.220.920.00.01	BULEGO MATERIALA BULEGO MATERIALA	13.500
7000.221.135.00.01	ARGINDARRA: DYAKO ERAIKINA ARGINDARRA: DYAKO ERAIKINA	800
7000.221.161.00.01	ARGINDARRA: UR DEPOSITOA ARGINDARRA: UR DEPOSITOA	4.000
7000.221.164.00.01	ARGINDARRA: HILERRIAK ARGINDARRA: HILERRIAK	2.500
7000.221.165.00.01	ARGINDARRA: ARGITEGI PUBLIKOA ARGINDARRA: ARGITEGI PUBLIKOA	105.000
7000.221.231.01.01	ARGINDARRA: ZAHAR EGOITZAK ARGINDARRA: ZAHAR EGOITZAK	24.000
7000.221.231.03.01	ARGINDARRA: ETXE SOZIALAK ARGINDARRA: ETXE SOZIALAK	5.800
7000.221.323.00.01	ARGINDARRA: IKASTOLA ETA ESKOLAK ARGINDARRA: IKASTOLA ETA ESKOLAK	53.000
7000.221.326.00.01	ARGINDARRA: GAZTEDIA ARGINDARRA: GAZTEDIA	1.000

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
7000.221.333.00.01	ARGINDARRA: KULTUR LOKALAK ARGINDARRA: KULTUR LOKALAK	35.000
7000.221.342.00.01	ARGINDARRA: OIARDO ETA KIROL LOKALAK ARGINDARRA: OIARDO ETA KIROL LOKALAK	73.000
7000.221.450.00.01	ARGINDARRA: BILTEGIA ARGINDARRA: BILTEGIA	31.000
7000.221.920.00.01	ARGINDARRA: UDALETXEA ARGINDARRA: UDALETXEA	8.500
7000.221.160.00.02	UR ZIKINEN SANEAMENDUA (ESTOLDERIA): AÑARBE UR ZIKINEN SANEAMENDUA (ESTOLDERIA): AÑARBE	120.000
7000.221.161.00.02	EDATEKO URAREN ETXEZ ETXEKO HORNIDURA: AÑARBE EDATEKO URAREN ETXEZ ETXEKO HORNIDURA: AÑARBE	150.000
7000.221.166.00.02	UR ZIKINEN TRATAMENDUA (DEPURAZIOA): AÑARBE UR ZIKINEN TRATAMENDUA (DEPURAZIOA): AÑARBE	100.000
7000.221.450.00.02	HORNIKETA: EKIPAMENDU ETA ALTZARI TXIKI HORNIKETA: EKIPAMENDU ETA ALTZARI TXIKI	7.000
7000.221.135.00.03	GASA: DYA ERAIKINA GASA: DYA ERAIKINA	1.000
7000.221.161.00.03	HIPOKLORITO SODIKOA UR DEPOSITUENTZAT HIPOKLORITO SODIKOA UR DEPOSITUENTZAT	3.500
7000.221.231.00.03	GASA: EMERGENTZI ETXEAK GASA: EMERGENTZI ETXEAK	1.000
7000.221.231.01.03	GASA: ZAHAR EGOITZAK GASA: ZAHAR EGOITZAK	2.200
7000.221.323.00.03	GASA: IKASTOLA ETA ESKOLAK GASA: IKASTOLA ETA ESKOLAK	56.000
7000.221.333.00.03	GASA: KULTUR LOKALAK GASA: KULTUR LOKALAK	3.850
7000.221.335.00.03	GASA: EUSKALTEGIA GASA: EUSKALTEGIA	1.050
7000.221.342.00.03	GASA: HARANE-OIARDO GASA: HARANE-OIARDO	25.000
7000.221.450.00.03	GASA: BRIGADAKO BILTEGIA-ATALLU GASA: BRIGADAKO BILTEGIA-ATALLU	3.800
7000.221.920.00.03	GASA: UDALETXEA GASA: UDALETXEA	4.000
7000.221.450.00.04	HORNIKETA: ERREKINA (IBILGAILUAK) HORNIKETA: ERREKINA (IBILGAILUAK)	23.000
7000.221.450.00.05	HORNIKETA: JANTZIAK LANGILEENTZAT HORNIKETA: JANTZIAK LANGILEENTZAT	8.500

Departamentu: 70 ZERBITZUAK ETA OBRAK

Departamento: 70 ZERBITZUAK ETA OBRAK

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
7000.221.450.00.11	HORNIKETA: LAN TALDEARENTZAT ERRAMINTAK HORNIKETA: LAN TALDEARENTZAT ERRAMINTAK	5.000
7000.221.450.00.98	HORNIKETA: BILTEGIRAKO MATERIALA HORNIKETA: BILTEGIRAKO MATERIALA	20.000
7000.221.342.00.99	GAS KLOORO: OIARDO GAS KLOORO: OIARDO	3.000
7000.221.450.00.99	HORNIKETA: GARBITASUN MATERIALA HORNIKETA: GARBITASUN MATERIALA	14.500
7000.221.459.00.99	BESTEAK: TXIMISTORRATZA BESTEAK: TXIMISTORRATZA	2.800
7000.223.450.00.01	BESTEAK: GARRAIO GASTUAK BESTEAK: GARRAIO GASTUAK	1.000
7000.226.311.00.01	BESTEAK: KALEETAKO DESINFEKZIOA ETA ANIMAL BILKETA BESTEAK: KALEETAKO DESINFEKZIOA ETA ANIMAL BILKETA	5.000
7000.227.311.00.01	BEEL: ARRATOIEN AURKAKO GARBITASUNA BEEL: ARRATOIEN AURKAKO GARBITASUNA	12.500
7000.601.153.00.01	ATALLUKO AREKAKO PASABIDEAK BERRITZEA ATALLUKO AREKAKO PASABIDEAK BERRITZEA	69.020
7000.601.454.00.01	URB: ALPERROBURU-AGRIALDE-UDARREGI URB: ALPERROBURU-AGRIALDE-UDARREGI	36.500
7000.601.459.00.01	MAHASPILDEGI AZPIKO APARKALEKUA EGOKITZEA MAHASPILDEGI AZPIKO APARKALEKUA EGOKITZEA	17.000
7000.601.153.00.02	IRAZU KALEKO URBANIZAZIOA IRAZU KALEKO URBANIZAZIOA	302.000
7000.622.161.00.01	ERROIZPEKO ITXITURA+TOPOGRAFIA+PROIEKTOA ERROIZPEKO ITXITURA+TOPOGRAFIA+PROIEKTOA	24.000
7000.622.342.00.01	HARIZTITXOKO ATZEALDEKO ITXIDURA HARIZTITXOKO ATZEALDEKO ITXIDURA	15.000
7000.622.450.00.01	OCAK OCAK	5.000
7000.622.920.00.01	SEGURTASUNA UDAL ERAIKINETAN: INTRUSIOKO DETEKZIOAK SEGURTASUNA UDAL ERAIKINETAN: INTRUSIOKO DETEKZIOAK	4.500
7000.622.922.00.01	ZUBIETAKO INBERTSIOAK ZUBIETAKO INBERTSIOAK	70.000
7000.622.342.00.02	OIARDOKO HAINBAT KONPONKETA OIARDOKO HAINBAT KONPONKETA	10.000
7000.623.163.00.01	SOPLADORAK ETA BATERIAK SOPLADORAK ETA BATERIAK	7.000
7000.623.171.00.01	DESBROZADORAK (2) DESBROZADORAK (2)	1.000

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

31/01/2017

- 23 -

12:40:43

Departamentu: 70 ZERBITZUAK ETA OBRAK

Departamento: 70 ZERBITZUAK ETA OBRAK

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
7000.623.161.00.02	ERROIZPEKO ESKOILERA ERROIZPEKO ESKOILERA	18.500
7000.623.165.00.02	LUMINARIAK BERRITZEA: ORBELDI, TROIA LUMINARIAK BERRITZEA: ORBELDI, TROIA	12.000
7000.623.171.00.02	LEIZEKALDEKO LORATEGIAK BERRITZEA LEIZEKALDEKO LORATEGIAK BERRITZEA	14.757
7000.623.323.00.02	AGERIALDEKO 1. SOLAIRUKO KOMUNA BERRITZEA AGERIALDEKO 1. SOLAIRUKO KOMUNA BERRITZEA	38.800
7000.623.342.00.02	DESHUMECTADORA EGOKITU DESHUMECTADORA EGOKITU	15.000
7000.625.459.00.97	PARKEETAN JOLASLEKUAK PARKEETAN JOLASLEKUAK	9.218
7000.643.151.00.01	TXOKOALDEKO ZUBIAREN LEGEZTATZE PROIEKTOA TXOKOALDEKO ZUBIAREN LEGEZTATZE PROIEKTOA	33.000
Departamentu guztira Total departamento		2.058.105

Departamentu: 80 GIZARTEKINTZA

Departamento: 80 GIZARTEKINTZA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
8000.213.230.00.01	MIKROBUSA: MANTENIMENDUA MIKROBUSA: MANTENIMENDUA	1.500
8000.220.230.00.02	BESTE: ALDIZKARIEN HARPIDETZA BESTE: ALDIZKARIEN HARPIDETZA	4.350
8000.221.230.00.04	MIKROBUSA: ERREKINA MIKROBUSA: ERREKINA	5.000
8000.226.231.01.99	BESTE: USTEKABEKOAK BESTE: USTEKABEKOAK	2.000
8000.227.231.01.01	ESPERIENTZI ESKOLAKO PROIEKTOA ESPERIENTZI ESKOLAKO PROIEKTOA	2.000
8000.227.231.01.04	EGUNEKO ZENTRUA KUDEATZEA EGUNEKO ZENTRUA KUDEATZEA	293.000
8000.227.231.02.04	ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA	50.000
8000.227.230.00.08	MIKROBUSA GIDATZE ZERBITZUA MIKROBUSA GIDATZE ZERBITZUA	17.000
8000.227.231.01.08	EGUNEKO ZENTRUKO GARRAIOA EGUNEKO ZENTRUKO GARRAIOA	78.000
8000.227.231.01.77	PROG: ERRESIDENTZI EGONALDIK PROG: ERRESIDENTZI EGONALDIK	10.000
8000.227.231.01.88	PROG:ETXEBIZITZA TUTELATUAK PROG:ETXEBIZITZA TUTELATUAK	5.500
8000.227.231.03.91	PROG: OSASUN PLANA GARATU PROG: OSASUN PLANA GARATU	10.000
8000.227.231.03.92	PROG:LAGUNTZA EZBERDINAK: JURIDIKO, PSIKO... PROG:LAGUNTZA EZBERDINAK: JURIDIKO, PSIKO...	1.200
8000.227.231.03.94	PROG: ADINGABEKOEN GATAZKAK PROG: ADINGABEKOEN GATAZKAK	5.000
8000.227.231.03.95	PROG: ADINGABEKOEI BABESA PROG: ADINGABEKOEI BABESA	19.178
8000.227.231.03.96	PROG:FAMILIA ESKUHARTZEA PROG:FAMILIA ESKUHARTZEA	70.000
8000.227.231.03.97	PROG:DROGOMENPEKOTASUN PREBENTZIOA PROG:DROGOMENPEKOTASUN PREBENTZIOA	9.000
8000.227.231.03.98	PROG: LARRIALDIETARAKO HARRERAK PROG: LARRIALDIETARAKO HARRERAK	3.000
8000.227.231.01.99	PROG: ADINEKOEI HITZALDIK, MEMORIA, PROG: ADINEKOEI HITZALDIK, MEMORIA,	20.000
8000.227.231.03.99	PROG: BAZTERKETA ARRISKUAN DAUDENEI PROG: BAZTERKETA ARRISKUAN DAUDENEI	4.613

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

31/01/2017

- 25 -

12:40:43

Departamentu: 80 GIZARTEKINTZA

Departamento: 80 GIZARTEKINTZA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
8000.422.231.03.01	EUSKAL FONDOA KUOTA EUSKAL FONDOA KUOTA	1.720
8000.480.231.03.01	DIRULAG. ZUZENAK: GIZARTE LARRIALDIAK DIRULAG. ZUZENAK: GIZARTE LARRIALDIAK	75.000
8000.480.231.03.02	BAKEAN PROGRAMA+BIDAI GASTUAK BAKEAN PROGRAMA+BIDAI GASTUAK	1.400
8000.480.231.03.03	DIRULAGUNTZA IREKIAK: PRESO URRUTIRATUEN SENIDEAK DIRULAGUNTZA IREKIAK: PRESO URRUTIRATUEN DENIDEAK	9.000
8000.480.231.03.04	DIRULAG ZUZENAK:GAUZA ANITZ (ERD. MULT,) DIRULAG ZUZENAK:GAUZA ANITZ (ERD. MULT,)	3.000
8000.481.231.03.01	DIRULAG HITZARTUAK ZAHAR EGOITZEI DIRULAG HITZARTUAK ZAHAR EGOITZEI	25.000
8000.481.231.03.02	DIRULAG IREKIAK:ELKARTEEN ASMOAK DIRULAG IREKIAK:ELKARTEEN ASMOAK	12.000
8000.481.231.03.05	DIRULAGUNTZA ZUZENAK: ELKARTEAK DIRULAGUNTZA ZUZENAK: ELKARTEAK	6.000
8000.625.231.01.01	INBERTSIOAK: EGUNEKO ZENTROA, BULEGOA, ETA ABAR INBERTSIOAK: EGUNEKO ZENTROA, BULEGOA, ETA ABAR	2.000
8000.780.231.03.01	DIRUL IREKIAK: IGOGAILUAK INSTALATU DIRUL IREKIAK: IGOGAILUAK INSTALATU	10.000
8000.781.231.03.01	GARAPEN BIDEAN DAUDEN HERRIEI LAGUNTZAK GARAPEN BIDEAN DAUDEN HERRIEI LAGUNTZAK	74.068

Departamentu guztira
Total departamento

829.529

Departamentu: 81 PAREKIDETASUNA ETA ANIZTASUNA

Departamento: 81 PAREKIDETASUNA ETA ANIZTASUNA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
8100.227.231.50.04	HEZKIDETZA PROGRAMA HEZKIDETZA PROGRAMA	18.500
8100.227.231.50.14	AHALDUNTZE IKASTAROA AHALDUNTZE IKASTAROA	8.000
8100.227.231.50.24	PAREKIDETASUN KONTSEILUA/SENTEBILIZAZIO PAREKIDETASUN KONTSEILUA/SENTEBILIZAZIO	8.000
8100.227.231.50.34	SEXU AHOLKULARITZA SEXU AHOLKULARITZA	6.000
8100.227.231.50.54	PLANEKO EKINTZAK/ II PAREKIDETASUN PLANEKO EKINTZAK/ II PAREKIDETASUN	10.000
8100.227.231.50.64	ANIZTASUNA ANIZTASUNA	10.000
8100.227.231.50.74	MATERIAL DIDAKTIKOA ARGITARATZEA: LURRA, LANA, IZANA MATERIAL DIDAKTIKOA ARGITARATZEA: LURRA, LANA, IZANA	3.500
Departamentu guztira Total departamento		64.000

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
9000.100.912.00.01	KORPORATIBOEN SOLDATAK KORPORATIBOEN SOLDATAK	123.300
9000.120.130.00.01	OIN SOLDATAK: UDALTZAINGOA.FUNTZIONARIA OIN SOLDATAK: UDALTZAINGOA.FUNTZIONARIA	58.400
9000.120.150.00.01	OIN SOLDATA: HIRIGINTZA. ZERBITZUAK. FUNTZIONARIA OIN SOLDATA: HIRIGINTZA. ZERBITZUAK. FUNTZIONARIA	65.700
9000.120.163.00.01	OIN SOLDATA: KALE GARBIKETA. FUNTZIONARIA OIN SOLDATA: KALE GARBIKETA. FUNTZIONARIA	39.900
9000.120.230.00.01	OIN SOLDATA: GIZARTEKINTZA.FUNTZIONARIA OIN SOLDATA: GIZARTEKINTZA.FUNTZIONARIA	64.800
9000.120.241.00.01	OIN SOLDATA: GARAPENA.FUNTZIONARIA OIN SOLDATA: GARAPENA.FUNTZIONARIA	18.000
9000.120.330.00.01	OIN SOLDATA: KULTURGINTZA. FUNTZIONARIA OIN SOLDATA: KULTURGINTZA. FUNTZIONARIA	61.000
9000.120.450.00.01	OIN SOLDATA: BRIGADA/ERAIKIN GARBIKETA OIN SOLDATA: BRIGADA/ERAIKIN GARBIKETA	190.200
9000.120.920.00.01	OIN SOLDATAK: IDAZKARITZA. FUNTZIONARIA OIN SOLDATAK: IDAZKARITZA. FUNTZIONARIA	58.100
9000.120.931.00.01	OIN SOLDATA: KONTUHARTZ.FUNTZIONARIA OIN SOLDATA: KONTUHARTZ.FUNTZIONARIA	47.900
9000.120.920.00.02	SOLDATA IGOERA SOLDATA IGOERA	37.000
9000.121.130.00.01	SOLDATA OSAG: UDALTZAINGOA.FUNTZIONARIA SOLDATA OSAG: UDALTZAINGOA.FUNTZIONARIA	167.700
9000.121.150.00.01	SOLDATA OSAG:HIRIGINTZA. ZERBITZUAK. FUNTZIONARIA SOLDATA OSAG:HIRIGINTZA. ZERBITZUAK. FUNTZIONARIA	163.700
9000.121.163.00.01	SOLDATA OSAG: KALE GARBIKETA. FUNTZIONARIA SOLDATA OSAG: KALE GARBIKETA. FUNTZIONARIA	109.900
9000.121.230.00.01	SOLDATA OSAG:GIZARTEKINTZA.FUNTZIONARIA SOLDATA OSAG:GIZARTEKINTZA.FUNTZIONARIA	168.200
9000.121.241.00.01	SOLDATA OSAG: GARAPENA. FUNTZIONARIA SOLDATA OSAG: GARAPENA. FUNTZIONARIA	44.900
9000.121.330.00.01	SOLDATA OSAG: KULTURGINTZA.FUNTZIONARIA SOLDATA OSAG: KULTURGINTZA.FUNTZIONARIA	159.900
9000.121.450.00.01	SOLDATA OSAG: BRIGADA/ERAIKIN GARBIKETA. FUNTZIONARIA SOLDATA OSAG: BRIGADA/ERAIKIN GARBIKETA. FUNTZIONARIA	549.400
9000.121.920.00.01	SOLDATA OSAG: IDAZKARITZA. FUNTZIONARIA SOLDATA OSAG: IDAZKARITZA. FUNTZIONARIA	150.700
9000.121.931.00.01	SOLDATA OSAG: KONTUHARTZ. FUNTZIONARIA SOLDATA OSAG: KONTUHARTZ. FUNTZIONARIA	129.900

Departamentu: 90 LANGILEGOA

Departamento: 90 LANGILEGOA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
9000.130.340.00.01	SOLDATA: KIROLA. LABORALA SOLDATA: KIROLA. LABORALA	74.500
9000.130.450.00.01	ZERBITZUAK. LABORAL FINKOA ZERBITZUAK. LABORAL FINKOA	39.100
9000.131.241.00.01	B BEHINEKO LABORALA: GARAPEN EKONOMIKOA B BEHINEKO LABORALA: GARAPEN EKONOMIKOA	221.400
9000.131.920.00.01	IDAZKARITZA: BEHIN BEHINEKO LABORALA IDAZKARITZA: BEHIN BEHINEKO LABORALA	32.800
9000.131.241.00.02	BEH BEH LAB: ENPLEGU PROGRAMAK 2016 BEH BEH LAB: ENPLEGU PROGRAMAK 2016	21.000
9000.131.241.00.04	BEH BEHIN LABORAL: ENPLEGU PROG UDALA BEH BEHIN LABORAL: ENPLEGU PROG UDALA	5.800
9000.160.130.00.01	GIZARTE ASEG: UDALTZAINGOA GIZARTE ASEG: UDALTZAINGOA	70.000
9000.160.150.00.01	GIZARTE ASEG: HIRIGINTZA. ZERBITZUAK GIZARTE ASEG: HIRIGINTZA. ZERBITZUAK	83.200
9000.160.163.00.01	GIZARTE ASEG: KALE GARBIKETA GIZARTE ASEG: KALE GARBIKETA	46.400
9000.160.230.00.01	GIZARTE ASEG: GIZARTEKINTZA GIZARTE ASEG: GIZARTEKINTZA	72.200
9000.160.241.00.01	GIZARTE ASEG: GARAPEN EKONOMIKOA GIZARTE ASEG: GARAPEN EKONOMIKOA	99.800
9000.160.330.00.01	GIZARTE ASEG: KULTURGINTZA GIZARTE ASEG: KULTURGINTZA	68.500
9000.160.340.00.01	GIZARTE ASEGURANTZA. KIROLA GIZARTE ASEGURANTZA. KIROLA	23.100
9000.160.450.00.01	GIZARTE ASEG: BRIGADA/ERAIKIN GARBIKETA GIZARTE ASEG: BRIGADA/ERAIKIN GARBIKETA	229.300
9000.160.912.00.01	GIZARTE ASEG: KORPORATIBOAK GIZARTE ASEG: KORPORATIBOAK	38.200
9000.160.920.00.01	GIZARTE ASEG: IDAZKARITZA GIZARTE ASEG: IDAZKARITZA	75.000
9000.160.931.00.01	GIZARTE ASEG: KONTUHARTZAILTZA GIZARTE ASEG: KONTUHARTZAILTZA	55.100
9000.161.920.00.01	LANGILEEN ERREKONozIMENDUAK LANGILEEN ERREKONozIMENDUAK	9.000
9000.161.920.00.02	ELKARKIDETZA PENTSIO OSAGARRIAK ELKARKIDETZA PENTSIO OSAGARRIAK	60.000
9000.161.920.00.03	INDEMNIZAZIOA AURRE-JUBILAZIOAK INDEMNIZAZIOA AURRE-JUBILAZIOAK	45.000

025 - Gastuen egoera orria-xehetasuna partidaka

025 - Estado de gastos detalle por partidas

31/01/2017

- 29 -

12:40:43

Departamentu: 90 LANGILEGOA

Departamento: 90 LANGILEGOA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
9000.163.920.00.05	BIZI ASEGURUAK BIZI ASEGURUAK	22.000
Departamentu guztira Total departamento		3.800.000
Guztira Total		11.057.464